全国賃貸管理ビジネス協会 中 国 支 部 会 員 各 位                                 平成２８年９月２３日                                     全国賃貸管理ビジネス協会                                   中国支部支部長 水野 隆司
平成２平成２平成２平成２８８８８年度関西、東海年度関西、東海年度関西、東海年度関西、東海、、、、四国、四国、四国、四国、中国中国中国中国四四四四支部合同支部合同支部合同支部合同支部会支部会支部会支部会のご案内のご案内のご案内のご案内    拝啓 時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、また支部活動に於きましてもご支援ご協力を頂きまして厚く御礼申し上げます。  さて、恒例の関西支部 東海支部 四国支部 中国支部の四支部合同支部会を開催することとなりましたので、ご案内 申し上げます。参加費用につきましては応分の補助をしますので万障繰合わせ上、ご出席下さいますよう 御願い申し上げます。                                       敬 具 記 １．１．１．１．開開開開    催催催催    日：日：日：日：    平成２平成２平成２平成２８８８８年年年年１１１１１１１１月月月月９９９９日（日（日（日（水水水水）～１）～１）～１）～１１１１１月月月月１０１０１０１０日（日（日（日（木木木木））））                                                                        ２．２．２．２．時時時時            間：間：間：間：    １４：００ 開始 （受付開始 １３：００～） ３．３．３．３．会会会会            場：場：場：場：        山口県長門湯本山口県長門湯本山口県長門湯本山口県長門湯本    大谷山荘大谷山荘大谷山荘大谷山荘    山口県長門市湯本温泉 TEL：0837-25-3221 ４４４４．日．日．日．日            程：程：程：程：    ９日（水）  合同支部会及び懇親会（宿泊）  １０日（木）希望者は観光orゴルフコンペを企画しております。（参加費実費） ※日帰り、もしくは朝食後、帰社も可能です。 【議事内容】

1， 支部定例会  全管協本部・（株）全管協共済会報告       パートナー会員商品紹介
        2,  記念講演 「「「「みんなちがって、みんないいみんなちがって、みんないいみんなちがって、みんないいみんなちがって、みんないい」」」」～金子みすずさんのまなざし～～金子みすずさんのまなざし～～金子みすずさんのまなざし～～金子みすずさんのまなざし～         金子みすず記念館館長 矢崎郁夫氏       1947年東京生まれ 童謡詩人金子みすずの作品に出合い、衝撃を受け その作品を世に出し、また、ネパールにも金子みすずの名を冠した学校を造った。

3， 懇  親  会

該当欄に会社名お名前○印を記入し、該当欄に会社名お名前○印を記入し、該当欄に会社名お名前○印を記入し、該当欄に会社名お名前○印を記入し、１０１０１０１０月月月月７７７７日日日日までにＦＡＸにて返信までにＦＡＸにて返信までにＦＡＸにて返信までにＦＡＸにて返信願います。願います。願います。願います。

出出出出    欠欠欠欠    確確確確    認認認認    表表表表                    FAXFAXFAXFAX：０８２－２４６－１４３０：０８２－２４６－１４３０：０８２－２４６－１４３０：０８２－２４６－１４３０

御御御御    社社社社    名名名名

ご 芳 名

合同支部会 出席（   ） 欠席（   ） 出席（   ） 欠席（   ）
懇 親 会 出席（   ） 欠席（   ） 出席（   ） 欠席（   ）
宿   泊 する（   ）しない（   ） する（   ）しない（   ）

10日 観   光 する（   ）しない（   ） する（   ）しない（   ）
10日 ゴルフコンペ する（   ）しない（   ） する（   ）しない（   ）

全国賃貸管理ビジネス協会 中国支部事務局 担当 土細工Tel０８２－５４５－６２０８

sharepc
線

別 紙 １

四四四四支部合同支部会参加費補助支部合同支部会参加費補助支部合同支部会参加費補助支部合同支部会参加費補助

きょうさいくんきょうさいくんきょうさいくんきょうさいくん件数件数件数件数

支支支支    部部部部    補補補補    助助助助    内内内内    訳訳訳訳

補助の有無補助の有無補助の有無補助の有無    宿泊費宿泊費宿泊費宿泊費・交通費・交通費・交通費・交通費

AAAA        555500000000 件件件件        以上以上以上以上        ありありありあり    2222 名様分の宿泊費及び交通費名様分の宿泊費及び交通費名様分の宿泊費及び交通費名様分の宿泊費及び交通費半額半額半額半額相当相当相当相当を補助を補助を補助を補助

BBBB        100100100100 以上以上以上以上 500500500500 未満未満未満未満    ありありありあり    １１１１名様分の宿泊費及び交通費名様分の宿泊費及び交通費名様分の宿泊費及び交通費名様分の宿泊費及び交通費半額相当半額相当半額相当半額相当を補助を補助を補助を補助

CCCC        100100100100 件件件件        未満未満未満未満    なしなしなしなし    各自負担各自負担各自負担各自負担    ((((下記参照下記参照下記参照下記参照))))
    ＜補助設定基準は、平成２＜補助設定基準は、平成２＜補助設定基準は、平成２＜補助設定基準は、平成２７７７７年年年年度のきょうさいくん年間実績件数により設定＞度のきょうさいくん年間実績件数により設定＞度のきょうさいくん年間実績件数により設定＞度のきょうさいくん年間実績件数により設定＞    （注１）（注１）（注１）（注１）    駐車場のご利用など、記載の無い費用に関しましては、各自ご負担願います。駐車場のご利用など、記載の無い費用に関しましては、各自ご負担願います。駐車場のご利用など、記載の無い費用に関しましては、各自ご負担願います。駐車場のご利用など、記載の無い費用に関しましては、各自ご負担願います。

懇親会懇親会懇親会懇親会＆宿泊参加費用＆宿泊参加費用＆宿泊参加費用＆宿泊参加費用（（（（1111泊泊泊泊2222食）：食）：食）：食）：1111名名名名    23,00023,00023,00023,000円円円円・懇親会・懇親会・懇親会・懇親会((((宿泊なし宿泊なし宿泊なし宿泊なし))))参加費用：参加費用：参加費用：参加費用：1111名名名名8,6408,6408,6408,640円円円円

長門湯本長門湯本長門湯本長門湯本    大谷山荘大谷山荘大谷山荘大谷山荘    住所：〒739-0558  山口県長門市湯本温泉 TEL：0837-25-3221
 客室から山峡を流れる清流、音信川が眺望でき、対岸の山の四季の移り変りに心安らぐ。近代的建築に、純和風の客室で、くつろぎ優先のゆったりした間取り。アルカリ性単純泉の大浴場は、旅のつかれをいやしてくれる。仙崎漁港に水揚げされる新鮮な魚介類を京風を偲ばす味付けの長州割烹料理が好評。石見神楽、世界のショーなど宴会時のアトラクションも多彩。
                              ――――交通のご案内――――    宇部宇部宇部宇部空港空港空港空港→大谷山荘大谷山荘大谷山荘大谷山荘                                        （ホテル送迎バス）10：00発予定   所要時間約80分

    新山口駅→大谷山荘新山口駅→大谷山荘新山口駅→大谷山荘新山口駅→大谷山荘                                        （貸切バス）11：00発予定１台   12：00発予定１台    所要時間約60分

支部会会場・ご宿泊先のご案内支部会会場・ご宿泊先のご案内支部会会場・ご宿泊先のご案内支部会会場・ご宿泊先のご案内

別 紙 ２

＜＜＜＜金子みすゞ記念館金子みすゞ記念館金子みすゞ記念館金子みすゞ記念館＞＞＞＞    金子みすゞの実家跡に「金子文英堂」を再現し、当時のみすゞの生活をうかがうことができます。本館では、みすゞの作品と生涯を中心に展示し、みすゞの世界の魅力を分かりやすく紹介しています。
＜＜＜＜世界遺産ビジターセンター世界遺産ビジターセンター世界遺産ビジターセンター世界遺産ビジターセンター＞＞＞＞    平成２７年７月世界文化遺産に登録された「明治日本の産業革命遺産」。８県１１市にわたる２３資産の中でも近代化の原点といわれる萩の５資産の位置づけや、吉田松陰がわが国の工学教育に果たした役割、２３資産全体を映像やパネル、アニメーション等を使ってわかりやすく楽しく学べる施設です。世界文化遺産の現地を訪れる前にお寄りいただけるといっそう世界遺産めぐりが楽しくなります。
＜萩焼会館＞＜萩焼会館＞＜萩焼会館＞＜萩焼会館＞    窯元から直接仕入れた豊富な品揃え。広々とした館内に、茶陶や日用食器などのさまざまな萩焼が並びます。焼物のほかにも、銘菓や海産物など萩の特産品も多数販売。また和小物やアクセサリーなどのショップもあるため萩のおみやげ、旅先の買い物に大変便利です。
＜松陰神社、松下村塾＞＜松陰神社、松下村塾＞＜松陰神社、松下村塾＞＜松陰神社、松下村塾＞    学問の神として信仰が厚く、境内には松陰ゆかりの史跡などが点在。近代日本の原動力となった数多くの逸材を輩出した松下村塾と、隣接して吉田松陰幽囚ノ旧宅があります。
＜東光寺＞＜東光寺＞＜東光寺＞＜東光寺＞    寺院敷地内には、四件の国指定重要文化財（建造物）があり、毛利家墓所を含め境内が史跡に指定されているため、歴史的にとても重要な寺院として萩市の観光ルートにもなっています。萩市の歴史と風土を色濃く残している文化の遺産がここにはあります。

    住所：〒754-1277 山口県山口市阿知須2423 番地１ TEL：0836-65-5151 丘陵コース。２５ha もある万年池の周りにレイアウトされた個性的な湖畔コース。湖面と一体化した１２番ホールの美しさはクラブのシンボルマーク。コースの特徴である傾斜とアンジュレーションのある砲台のベントグリーンをどう攻略するかがカギ。

１１月１０日観光のご案内１１月１０日観光のご案内１１月１０日観光のご案内１１月１０日観光のご案内

１１月１０日ゴルフコンペのご案内１１月１０日ゴルフコンペのご案内１１月１０日ゴルフコンペのご案内１１月１０日ゴルフコンペのご案内

    貸切バス ホテル     金子みすゞ記念館金子みすゞ記念館金子みすゞ記念館金子みすゞ記念館    萩・世界遺産ビジ萩・世界遺産ビジ萩・世界遺産ビジ萩・世界遺産ビジターセンター学び舎ターセンター学び舎ターセンター学び舎ターセンター学び舎         9：00      9：15         10:15    10:50                     11:50       【昼食、ショッピング】                    【毛利家の菩提寺】  萩焼会館萩焼会館萩焼会館萩焼会館  松陰神社、松下村塾松陰神社、松下村塾松陰神社、松下村塾松陰神社、松下村塾    東光寺東光寺東光寺東光寺     新山口駅       12:00  13：30    13：45          14:45   15:00  15:45    17：00

貸切バス              【予定】 大谷山荘        宇部カントリークラブ  新山口駅   8:00 出発             9:15着 /9:45頃よりプレー 16:20        17:00          （ｺﾞﾙﾌ場より新山口駅迄約40 分）

4 コースが完全に独立した、

バラエティ豊かな 72 ホールズです

★全景イメージ